
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00076/2022

OBJETO: Aquisição de móveis, eletrodomésticos e eletroportáteis para a anteder as necessidades de diversas
secretarias do município de São José de Piranhas - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
n2 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n® 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00076/2022, que objetiva: Aquisição de
móveis, eletrodomésticos e eletroportáteis para a anteder as necessidades de diversas secretarias do município de
São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- A N Q GONÇALVES JÚNIOR EIRELI.

20.903.036/0001-92

Valor: R$ 301.960,00
- COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI.

10.942.831/0001-36

Valor: R$ 21.473,10
- GO ATACADISTA LTDA.

44.060.520/0001-65

Valor: R$ 330.834,60
- GQS Eletros e Equipamentos Ltda-EPP.

11.427.407/0001-16

Valor: R$ 67.100,00
- INDUSTRIA DE MOVEIS E ESTRUTURAS METÁLICAS DELREY EIRELI.

32.300.109/0001-30

Valor: R$ 14.750,00
- INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA.

07.628.070/0001-38
Valor: R$ 22.608,00
- LUIZ GONÇALVES DA SILVA.

10.765.543/0001-53

Valor: R$ 90.140,00
- MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMERCIO E SERVIÇO LTDA.

45.579.602/0001-83

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:10. Validação: B3FF.1BB6.D477.382B.DA24.64D7.7BD8.7DDF. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 115958/22. Data: 12/12/2022 12:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

1981

1981



Valor: R$ 10.314,00
- MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI.

33.859.616/0001-71
Valor; R$ 118.104,00
- MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.

41.043.317/0001-92
Valor: R$ 26.345,00
- NILDO FREITAS DANTAS.

01.034.997/0001-63
Valor: R$ 216.902,00
- NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA.

18.995.457/0001-49
Valor: R$85.116,00
- NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINÁRIO LTDA.

42.381.030/0001-35
Valor: R$ 75.638,00
- NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS.

03.829.590/0001-58
Valor: R$ 1.107,00
- QUALITY ELETROMOVEIS LTDA.

41.371.468/0001-70
Valor: R$ 71.200,00
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17
Valor: R$ 19.350,00

São José de Piranhas - PB, 20 de Outubro de 2022.

UMA FREITAS

loeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:10. Validação: B3FF.1BB6.D477.382B.DA24.64D7.7BD8.7DDF. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 115958/22. Data: 12/12/2022 12:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

1982

1982



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 20 de Outubro de 2022.
PORTARIA NS PE 00076/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nS 00076/2022, que objetiva:
Aquisição de móveis, eletrodomésticos e eletroportáteis para a anteder as necessidades de diversas secretarias do

município de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponentes vencedores:

- A N Q GONÇALVES JÚNIOR EIRELI.

20.903.036/0001-92

Valor: R$ 301.960,00

- COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI.

10.942.831/0001-36

Valor: R$ 21.473,10
- GO ATACADISTA LTDA.

44.060.520/0001-65

Valor: R$ 330.834,60
- GQS Eletros e Equipamentos Ltda-EPP.

11.427.407/0001-16
Valor: R$ 67.100,00
- INDUSTRIA DE MOVEIS E ESTRUTURAS METÁLICAS DELREY EIRELI.

32.300.109/0001-30

Valor: R$ 14.750,00
- INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA.

07.628.070/0001-38

Valor: R$ 22.608,00

- LUIZ GONÇALVES DA SILVA.

10.765.543/0001-53

Valor: R$ 90.140,00
- MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMERCIO E SERVIÇO LTDA.

45.579.602/0001-83

Valor: R$ 10.314,00
- MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI.

33.859.616/0001-71

Valor: R$ 118.104,00
- MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.

41.043.317/0001-92

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:10. Validação: B3FF.1BB6.D477.382B.DA24.64D7.7BD8.7DDF. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 115958/22. Data: 12/12/2022 12:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

1983

1983



Valor: R$26.345,00
- NILDO FREITAS DANTAS.

01.034.997/0001-63
Valor: R$ 216.902,00
- NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA.

18.995.457/0001-49
Valor: R$ 85.116,00
- NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINÁRIO LTDA.
42.381.030/0001-35
Valor: R$ 75.638,00
- NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS.

03.829.590/0001-58
Valor: R$ 1.107,00
- QUALITY ELETROMOVEIS LTDA.

41.371.468/0001-70
Valor: R$ 71.200,00
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17
Valor: R$ 19.350,00

Publique-se e cumpra-se.

L VIEIRA LINS

refeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:10. Validação: B3FF.1BB6.D477.382B.DA24.64D7.7BD8.7DDF. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 115958/22. Data: 12/12/2022 12:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

1984

1984


